Администрация Веретейского сельского поселения
 Некоузский муниципальный район Ярославская область __________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025                                                                                                                            № 29

[bookmark: _Hlk192688689]О внесение изменений в постановление от 23.09.2024 № 129 «О ликвидации муниципального казенного предприятия «Веретея»

В соответствии со ст.61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», ст.35 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2002 г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления от 23.09.2024 № 129 изложить в следующей редакции:
«Назначить ликвидационную комиссию по ликвидации МКП «Веретея», утвердить ее состав:
- председатель ликвидационной комиссии - Лошенков Сергей Иванович, и.о. директора МКП «Веретея»;
- заместитель председателя комиссии - Балшина Юлия Сергеевна, главный специалист Администрации;
Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]- юрист - Старцева Полина Сергеевна, консультант Администрации;
- бухгалтер МКП «Веретея» Мозгин Анатолий Андреевич.

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
Веретейского сельского поселения                                                          А.В. Курочкин